

ארץ אחרת

יום חמישי 30 אוגוסט 2012

לכבוד
3/1 אורן
שלום רב,

בימים אלה אנו שוקדים על תהליך כספגרתו יעבור מניין **ארץ אחרת** ממהדורת דפוס למהדורה אינטרנטית. במהלך 12 שנות הופעת העיתון בדפוס הנענו אל קהלים רחבים, אך לא רחבים מספיק. בגלל החשיבות הרבה של תכני **ארץ אחרת** בשעה זו, ברור לי כי עלינו להעביר את עיקר פעילותנו אל הזירה בה נמצא קהל גדול הצמא לתכנים של **ארץ אחרת**, אך אינו מגיע אליהם מפאת המוגבלות של מהדורת הדפוס. כמו כן, תהליך זה הינו הכרחי בשלב זה, שכן עלויות ההדפסה, ההפצה, השיווק והפרסום של מהדורת הדפוס עולות באופן ניכר על ההכנסות של העמותה, כולל תשלומי המנויים.

התהליך המתואר כאן איננו ייחודי ל**ארץ אחרת** והוא מאפיין את מצבם של כלי תקשורת רבים בארץ ובעולם הנאבקים כדי למצוא מודל שיאפשר את המשך פעילות העיתונים בזירה החדשה שבה מתקיימת כבר כעת עיקר הפעילות העיתונאית.

כמי שמנויים על **ארץ אחרת** אנו רוצים לבקש את תמיכתכם במהלך הזה באמצעות הסבת דמי המנוי ששילמתם עבור העיתון בדפוס לטובת המהדורה האינטרנטית החדשה שאנו מקימים. מי שיבחר לעשות כן יופיע (אם ירצה בכך, ניתן כמובן שלא לציין זאת) ברשימת החברים שלנו באינטרנט. בדרך זו תוכר באופן רשמי התמיכה של כל אחד ואחת מכם ב**ארץ אחרת** כעיתון ייחודי, הנאבק למען סדר יום ערכי משותף לחברה הישראלית.

אנו מבקשים כי תבחרו באחת מן הדרכים המתוארות להלן **ותודיעו** לנו על זו שבחרתם:

1. הסבת יתרת דמי המנוי שלכם ל**ארץ אחרת** כתרומה לעמותה, כדי שזו תשתמש בה להקמת מהדורת האינטרנט. (למעוניינים בכך תשלח קבלה על תרומה. התרומה מוכרת לפי סעיף 46).

2. קבלת גיליונות קודמים בדפוס של **ארץ אחרת**, עד גיליון 65, תמורת כספי המנוי שאנו חייבים לכם. כך תוכלו להשלים גיליונות שחסרים לכם ו/או לשלוח מטעמנו גיליונות כאלה למי שאתם חפצים בכך.

היה ולא תהיו מעוניינים באופציות לעיל – תוכלו לקבל את הסכום שאנו חייבים לכם בחודשים הקרובים.

אנא שלחו לנו את הסכמתכם לבקשתנו כאמור לעיל למשרד: באמצעות הדוא"ל office@acheret.co.il או ל**ארץ אחרת**, ת.ד. 92, ירושלים 91000. אם לא נשמע מכם עד ה-14 בספטמבר, נראה בכך הודעה שאתם מסכימים לבקשתנו להסב את דמי המנוי לתרומה לעמותה. הסכמתכם זו תקל עלינו מאד להיערך לביצוע המעבר הנדרש לאינטרנט בזמן הקרוב.

אני מודה לכם על האמון שנתתם במגזין **ארץ אחרת** בדפוס. אמון זה הוא מקור כוח וחוסן עבורנו גם בתהליך המעבר של **ארץ אחרת** לאינטרנט. מכאן שבהחלט נשמח לקרוא הצעות ורעיונות שיסייעו לנו בתהליך בניית המהדורה החדשה.

בברכה,
2. הל
במבי שלג
עורכת ארץ אחרת

ארץ אחרת – מגזין

טלפון: 02-6216112 פקס: 02-6216040 ת.ד. 7077 ירושלים 91070 דוא"ל: acheret@netvision.net.il

אתר אינטרנט: www.acheret.co.il